

Årsredovisning
för
MIBA Learning and Education AB
556699-1393

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgitta Dahlqvist, Styrelseledamot
2025-12-04

Styrelsen för MIBA Learning and Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förskole- och skolverksamhet.

Bolaget startades sommaren 2006 och ändrade namn under 2010 från Pilbågens förskola AB till nuvarande **Miba Learning and Education AB**.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Aladevs1 AB, org 559344-3442.

På Pilbågens förskola i Svedala kommun, arbetar Reggio Emilia inspirerat vilket innebär att vi möter varje barn utifrån deras egen erfarenhet och kunskaper, precis som Lpfö-98 och skollagen 2011 förordar. Vi skall se det kompetenta barnet och inte se hindren, utan förutsättningarna.

Företaget har sitt säte i Svedala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I enlighet med aktiebolagslagens 25 kap har styrelsen upprättat kontrollbalansräkning per 2025-03-31. Kontrollbalansräkningen behandlades på extra stämma 2025-04-29.

Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet inte uppgår till registrerat kapital. Styrelsen har därmed åtta månader på sig att upprätta kontrollbalans 2 som visar att det egna kapitalet är återhämtat.

Flerårsöversikt (kkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 881	5 067	5 014	11 244
Resultat efter finansiella poster	-71	-401	-615	6 865
Soliditet (%)	1,1	5,9	21,6	77,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Efter vidtagna förändringar inom koncernen 21/22 har nettoomsättningen minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	366 532	-380 817	85 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-380 817	380 817	0
			-70 922	-70 922
Belopp vid årets utgång	100 000	-14 285	-70 922	14 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-14 285
årets förlust	-70 922
	-85 207
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-85 207
	-85 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 880 578	5 067 466
Övriga rörelseintäkter		311 033	342 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 191 611	5 410 017
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-311 322	-353 291
Övriga externa kostnader		-1 420 742	-1 309 383
Personalkostnader	2	-3 540 966	-4 182 063
Summa rörelsekostnader		-5 273 030	-5 844 737
Rörelseresultat		-81 419	-434 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 106	41 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 391	-7 675
Summa finansiella poster		10 497	33 903
Resultat efter finansiella poster		-70 922	-400 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		-70 922	-380 817
Årets resultat		-70 922	-380 817

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 082
Fordringar hos koncernföretag		1 828	0
Övriga fordringar		114 872	133 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 720	155 937
Summa kortfristiga fordringar		244 420	303 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 045 178	1 139 348
Summa kassa och bank		1 045 178	1 139 348
Summa omsättningstillgångar		1 289 598	1 443 057
SUMMA TILLGÅNGAR		1 289 598	1 443 057

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-14 285	366 532
Årets resultat		-70 922	-380 817
Summa fritt eget kapital		-85 207	-14 285
Summa eget kapital		14 793	85 715
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 697	51 336
Skulder till koncernföretag		0	6 297
Skatteskulder		55 816	18 681
Övriga skulder		118 230	135 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	1 060 062	1 145 784
Summa kortfristiga skulder		1 274 805	1 357 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 289 598	1 443 057

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillångens livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader .

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	445 706	445 706
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 706	445 706
Ingående avskrivningar	-445 706	-445 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-445 706	-445 706
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Upplupna personalkostnader	665 882	733 615
Övriga upplupna kostnader	40 000	40 000
Förutbetalda intäkter	354 180	372 169
	1 060 062	1 145 784

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Svedala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Birgitta Dahlqvist

Birgitta Dahlqvist

2025-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-04

Johan Gabrielsson

Johan Gabrielsson

Auktoriserad revisor
